মিজোরামদা পেত্রোল অমসুং দিজল ফংদবগী অৱাবা মায়োকুরে



আইজোল, এপ্রিল ০৮ (এজেন্সী): মিজোরামদা বেজ তৌবা ওইল ট্রান্সপোটর্স ফোরম অমসুং ওইল কম্পনি অনীগী মরক্তা ট্রান্সপোর্টেসন চার্জকা মবী লৈননা যানদবশিং লাকপদ্বী থাউ চিংবা লেপখিবনা মরম ওইরগা স্টেট অসিদা হারগুম স্কুলশিং হাঙদোক্তুনা মথৌ তৌবা হৌরকপদা ঙাইরিঙৈ মরক অসিদা পেত্রোল অমসুং দিজল ফংদবগী

অৱাবা মায়োকবা হৌরে। মিজোরামগী ওইনা পেত্রোল অমসুং দিজল অসি অসামদগী লৌবনি। অদুবু মিজোরাম আই ও সী এল ট্রান্সপোটর্স ফোরমনা মখোয়গী ট্রান্সপোর্ট চার্জ হেনগৎহরবা দিমান্দ তৌরদনা অমদি আই ও সী এলনা লেপখিবা ট্রান্সপোর্ট চার্জ অদুবু য়ানিংদবা ফোঙদোক্তুনা থা অসিগী হৌগৎলকপদগী থাউ চিংবগী থবক লেপখিবনি। ফোরম অসিনা মখোয়না হানা থাউ চিংলম্বা অদ লেপখিবগা লোয়নুনা লুৱাই ওইনা থাউ চিংবগী থবক তৌরিবশিংসু অথিংবা থমজিনখ্রে।

ምንም ተፈመፀ አውድራዊ

POST (Number)

Physics (2)

Biology (2)

English (2)

Education(2)

Pol.Sc. (2)

listory (2)

 $\{A_{i}F\}$

COMPUTER/IT EXPERTS

Mathematics(2)

CHEMISTRY (2)

MSc

M.A

MSc.

SECURITY (M &F) COOK HELPER(4) X

PH. FIROJE, TE. OBINKUMAR N. PARITON N. PARIHAN S. SANATHOI

4TH Post '19 6TH Post '19 8th Post. 90 Post. 16th Post Robinson shah minhaz anju anand thoungamba samananda

FOUNDATION COURSE X & XII

SPECIAL FOUNDATION COURSE FOR VII TO IX

FROM 4th,11th,15th APRIL

SPECIAL FOUNDATION COURSE FOR III TO VI

ecial facultics of L.E.,Nirmalubas Tiny ToTs Schools (dm Sunita –English I&H 2. Mdm Chingkkei-Hindi 3. M.M.– Mdm Anita 4. Comp. Sic Bimot 5.Matho-Sic teshwar 6. Sc., E.y.s., Ms. Jorjeo 7. Eng.–Sir Haujan

PROVIDED PRINTED STUDY MATERIALS ** SUNDAY MOCE TEST SERIES SPECIAL CONCESSION for GOVI. School & 85% & Above

М./

MSc

M.A

হিরম অসিগা মরী লৈননা ফোরমগী চ্যেরমেন কে लाः इकलियाना (का ७ एन कि चेवना. হৌখিবা কুমজা ২০১৬ তা আই ও সী এলনা লেপখিবা টান্সপোর্ট রেট অদদগী হন্তনা লেপ্লকখিবনি। মসি য়াবা উল্লোইদবা খোঙথাং অমনি। মসিগী মতাংদা ফোরম অমদি ওইল কম্পনিশিংগা কয়ারক উনদুনা ৱারী শানুখ্রে। অদুবু ঙসি ফাওবদা নাকল অনীগী মরক্তা য়াশিরবা পুরকপা ঙমদবনা মরম ওইরগা তঙায়ফদনা থাউ চিংবগী থবক লেপ্তুনা খোঙজং চঙশিনবা হৌরকখিবনি।

মিজোরাম গভর্নমেন্ট্না ওইল দিপোটশিং শাগৎলবদি হৌজিক থোক্লিবা থৌদোক অসি মখা তানা থোক্তবসু য়াই। অদুবু মখোয়গী ট্রান্সপোর্টেসন রেটকী মতাংদা য়ানবা পরক্তিবা ফাওবা মখোয়গী খোঙজং হন্দোক্লোই। অদুবু কুক্কিং গ্যাস এল পি জিগী ওইনদি ষ্টেট অসিগী গাড়িনা চিংবা য়াদ্রবস তঙায়ফদনা স্টেট অসিগী ৱাংমদ্গী লাকপা গাডিনা চিংবদা অয়াবা পীগনি হায়খি।

বোরোলেন্দ ষ্টেট শেমুবা দিমান্দ তৌরদুনা খোঙজং চঙশিনবা হৌখ্রে

কোক্রাঝার, এপ্রিল ০৮ (এজেন্সী): (বোনস) না তোঙানবা বোরোলেন্দ ষ্টেট অমা শেমুবা দিমান্দ তৌবগা কোক্রাঝারদা খোঙজং চঙশিনবা হৌখ্রে হায়রি।

হিরম অসিগা মরী লৈননা বোনসুগী প্রসিদেন্ট বোঞ্জিৎ মঞ্জিল বোরোলেন্দব তোঙানবা ষ্টেট অমা ওইহরবা দিমান্দ তৌরদুনা দি সী খুখাংদা ইন্দিয়াগী প্রাইম মিনিষ্টরদা মেমোরেন্দম অমা পীশিনখে। লৈঙাক্কী ওইবা বি টি আর একোর্দনা বোরো মীয়ামগী অপান্ধা থংহনবা ষ্টেট অমা ওইনা লৈদনা তোঙানবা বোরোফা অমসুং বোরো মীয়ামগী মঙলান মঙফাওনহনবা ঙমগনি।

গভর্মেন্ট্রা ষ্টেট অসিগী বোরো ষ্টুদেন্টস য়ুনিয়ন ট্রাইবেল তারিবামফমশিংদাপায়খৎফম থোকপা থবক থৌরমশিং পায়খত্তবনা মরম ওইরগা হালা মফম অসিদা লোয়ননা ঙসিদগী হৌরগা লৈরল্লিবা য়েষ্ট্রেমীশিংনা অতোপ্পা মীওইশিংদা নোঞ্জদনা লৈবগী ফিভম অমদা লাক্লে। মরী লৈনবা লৈঙাক্লা য়েক্ট্রৌ মীশিংগী পায়খৎফম থোকপশিং পায়খত্তবনা মরম ওইরগা মখোয়গী বসুমতারিনা ফোঙদোকখিবদা ওইবালমশিং নোংম-নোংমগী ময়েং তারক্লি। মরম অদনা ইন্দিজিনস ওইরিবা মীওইশিংনা মশা অমদি লম কন্নবগীদমক বোরোলেন্দ ষ্টেট শেমবা দিমান্দ তৌরকখিবনি। মসি য়াম্মা মরম চাই। মসি নত্তনা বোরোশিংব ঙাক শেরবা অতোপ্পা পাল্বৈ লৈতে। ঙম্লোই। বোরোলেন্দনা তৌঙানবা মরম অদুনা ইন্দিয়া লৈঙাক্লা হিরম অসিগী মতাংনা অহেনবা মীৎয়েং এদমিনিষ্ট্রেসন অমা লৈরবা মতমদতা চঙদুনা অথবা মতমদা বোরোলেন্দ ষ্টেট শেম্বদা অয়াবা পীগদবনি হায়না

আই আর বি সব-ইন্সপেক্টর হাৎপদা চেন্নবা মীওই অহুম ফারে

ইটনাগর, এপ্রিল ০৮ (এজেন্সী): ইটনাগর পুলিস হেদকার্টরদা বি সব-ইন্সপেইর অমা হাৎপদা চেন্নবা মীওই অহুম অরুনাচল প্রদেশ

পুলিসনা ফাবা ঙমশ্রে হায়রি। অরুনাচল পুলিসকী মকোক থোংবা ওফিসর অমনা হিরম অসিগা মরী লৈননা ফোঙদোকখিবদা. লৈখ্রিদবা সিবু জোর্জ কৌবা সব-

Preferance

Working teacher in CBSE Hr. Sec.Schoo

Working teacher in reputed CBSE Hr. Sec. School

Working teacher in reduted CBSE Hr. Sec. School

Working teacher in Hr. Sec. School Working teacher in reputed CBSE Hr. Sec. School

Working teacher in reputed CBSE Hr. Sec. School

Working teacher in reputed CBSE Hr. Sec. School

DRIVING LICENSE HOLDER & FREE FROM DRUG

free Lodging & Fooding

22th Post. 23th Post Roshan KH. Rick

Sincerity & Having two wheelers

Working teacher in reduted CBSE Hr. Sec. Schoo

EXPERIENCED IN RELATED FIELD

WARDEN (M &F) (6) M.Sc/M.A/B.A/BSc warden cum teacher for class 3 to IX 13k-18k XII POSSESSING TWO WHEELER

For Quary : 9862992105 - NAGAMAPAL LAMABAM LEIKAI BRANCH & KWAKEITHEL AKHAM LEIKAI BRANCH

प्रभगेखल **म**ेत्रीच इंडलर्अं इस्ट्र

ADVANCED COACHING INSTITUTE

th Post '20 7th Post. '20 8th Post. '20 8th Post. '20 10th Post. '20 5th Post '19 5th Post '19 8th Post. '19 10th Post '19 1

LIMITED SEAT

BATCHES: 4.30 -6.00AM

7th Post'19 8th Post'19 15th Post. W. Sanamatum U. Adritya Rehan Y.

OUR POSITION HOLDERS IN BOSEM, CBSE AND COHSEM EXAM

The deserving candidates are requested to submit their resumes with two recent passport photos on or before 9th April for the following Posts. For non teaching & Marketing staffs, fooding & lodging are free if required. Marketing staffs are preferable those possessive two wheeler vehicle. Interview time: 12pm 10th April Sunday preferable to those possessive two wheelers.

ঙরাং মশাগী কার্টরদা হাত্তোক্তনা থম্লম্বনি। পাউ অসি হেক ফংবঁগা পোষ্টিং তাদুনা লৈবা আই আর ইটনাগর পুলিসনা কেস অমা লৌখত্তনা থিজিনবগী থবক চখবা হৌখিবনি। পুলিসনা ফারবা মীওঁই অহম অদুগী মনুংদা ২ না ৱেষ্ট বেঙ্গলগী বরাকপুরদগী ফাখিবনি অদুগা অমনা অসামগী লখিমপুর দিষ্ট্রিক্টতগী ফাখিবনি। অমদি মী হাৎপগী থৌদোক্তা শিজিন্নখিবা থাঙ

ഴൗഷര് ഒ<u>ല്</u>ഷില ഭൌടലയ

15k-25k

15k-25k

15k-25k

15k-25k

15k-25k

15k-25k

7K -10K

9k-25k

19th Post 19th Post 7th Post 2nd Post HSLO

LAMJINGBA

0

CBSE FOUNDATION COURSE FOR VI TO IX

1.30-4.30PM 4.30-7.50PM

FROM 4th, 11th, 15th APRIL

SEPARATE BOYS & GIRLS HOSTEL LIMITED SEAT

23th Post 23th Post RICKY DIANA

CBSE FOUNDATION COURS X &XII

10k-15k

15k-25k

15k-25k

MANIPUR UNIVERSITY **Annual Freshers'** al Meet April, 2022 TUDENTS' UNION (MUSI মসনা শিন্দনা মণিপর য়নিভর্সিটি সেন্টিনরি হোলদা পাঙ্খোকখিবা এন্যয়ল ফ্রেসর্স সোসল মীটকী খৌরমদা য়নিভর্সিটি অসিগী ভি সীনা বা ঙাঙখিবা

CROSSWORD-3493

ACROSS

- 1 In good health (4) 3 Conquer (8) 9 Cockney thief (3,4)
- 10 Female relatives (5) 11 Come in (5)
- 12 Whole (6) 14 Street musician (6)
- 16 Infrequently (6) 19 Loud piercing cry (6)
- 21 Commence (5) 24 Capital of Ecuador (5)
- 25 Science of animal life (7) 26 Vexatious (8)
- 27 Apartment (4)

DOWN

- 1 Yorkshire racecourse (8) 2 Minimum (5)
- 4 Cake-burning king (6) 5 Two pints (5)
- 6 Disregarded (7) 7 Sibilant sound (4)
- 8 Funeral car (6) 13 Violet gemstone (8)
- 15 Notices (anag) (7)
- 17 London rail terminus (6)
- 18 Female warrior (6) 20 Hard dark wood (5)
- 22 Ring-shaped coral reef (5) 23 Pale blue colour (4)

B O N E

Solution 3492

SOLUTION ON NEXT ISSUE

HUEIYEN SUDOKU

Hueiyen Sudoku-3892

	1		3				8
			8			5	
9		7					
	8	4			9		
6						2	
	5			8	6		4
				1		9	
7			4				
			9		5		7
	6	9 8 6 5	9 7 8 4 6 5	8 9 7 7 8 4 6 5 7 4	9 7 8 4 6 6 5 8 7 1 4 4	9 7 8 4 9 9 6 6 5 8 6 1 7 4	9 7 9 5 8 4 9 9 6 8 6 2 2 5 8 6 9 7 4 9 9

Solution-3891

Fill in the empty fields with the numbers from 1 through 9 from 1 through 9
Every row must
contain the numbers
from 1 through 9
Every column must
contain the numbers
from 1 through 9
Every 3x3 square
must contain the
numbers

5 6 **4 3 8** 2 6 8 4 3 7 **2** 1 9 **5** 2 5 3 1 8 9 8 4 1 2 7 5 3 6 6 9 7 4 5 3 8 2 1 4 7 9 2 3 5 8 6 1 4 2 6 5 3 7 1 9 8 7 1 8 3 6 5 9 2 9 5 3 6 1 8 7 4 2

invites applications for recruitment of Masalchi Masalchi

Vacancy Circular No:

High Court of Manipur

Job Location: At Mantripukhri, Imphal, 795002 Manipur Last Date: 04 May 2022

^{ப்து முற}ி ராஜ் / EMPLOYMENT NEWS

HIGH COURT OF MANIPUR INVITES APPLICATION FOR MASALCHI RECRUITMENT 2022

Employment Type: Full Time Number of Vacancy: 3 Posts Job Role Masalchi

Education Requirement Total Vacancy 3 Posts Imphal Maximum age shall be 38 years and Age Limit

minimum age shall be 18 years on the last date of the receipt of the application. Maximum age is relaxable by 5 (five) years in case of candidates belonging to Schedule Castes/ Schedule Tribes and by 3 (three) years in case of candidates belonging to the Other Backward Classes. Candidates who wish to be considered against reserved vacancies and seek age relaxation must submit requisite certificate issued by

competent authority at the time of Interview.
Experience 3 - 7 years
Salary 15700 - 50000(Per Month)
Posted on 05 Apr, 2022
Last Date To Apply 04 May, 2022

Salary 15/00-3000(Per Month)
Posted on 05 Apr, 2022
Last Date To Apply 04 May, 2022
Educational Qualification: 10TH
Experience: Please refer to official document

No. HCM/P-41/2012(A&E)Pt./ Applications are invited online for filling up the following post in the Scale of pay

as given against the post. Name of the Post: Masalchi

2. No of Post: 03

2. No of lost 33 Scale of Pay L-1 (Rs.15,700 - 50,000) of MS(ROP), 2019 P.M. plus other allowances as admissible under the Rules 4. Educational Qualification:

a) Matriculate (Class -X passed) from a recognized Board; b) 3 (three) years' experience in cooking in a high rated Hotel/Restaurants/Canteens/Officers' Mess

c) Working knowledge of Hindi, English and Manipuri d) Experience of Housekeeping in Kitchen

e) Must be free from contagious diseases and have a sound

Pav Scale:

15700 - 50000(Per Month)

Age Limit: Maximum age shall be 38 years and minimum age shall be 18 years on the last date of the receipt of the application. Maximum age is relaxable by 5 (five) years in case of candidates belonging to Schedule Castes/ Schedule Tribes and by 3 (three) years in case of candidates belonging to the Other Backward Classes. Candidates who wish to be considered against reserved vacancies and seek age relaxation must submit requisite certificate issued by competent authority at the time of Interview Selection Procedure

1. Select list will be prepared on the basis of marks obtained in Skill Test and Viva-voce/Interview

2. Provided that SC, ST and OBC candidates who are selected on their own merit without relaxed standards. along with the candidates belonging to UR categories, will not be adjusted against reserved share of vacancies, but be accommodated against unreserved posts. The reserved vacancies will be filled up separately from amongst the eligible SC, ST or OBC candidates who are lower in merit than the last general candidate on merit list of UR category. How to Apply:

a) Only through Online by using the website www.

hemimphal.nic.in
b) Closing of Online Registration and Submission of Application Form: 04-05-2022 (04:00 P.M.)

Go to "Apply here for the Post of Masalchi" in the website

of the High Court of Manipur (www.hcmimphal.nic.in)
2. Register yourself by clicking on "New Registration" (Candidates have to use only their own valid Mobile Number All future commun

through this Mobile Number/email ID only) 3. After successful registration, Login ID and Password will be sent to your registered Mobile Number/email ID.

4. For Applying click on "Login Here"
5. After Logging in click on "Apply Now"
6. Fill up the necessary details in the online application form.

7. Make online payment for the examination fees through UPINet banking/ Debit Card/Credit Card. (No other form of payments will be accepted) Important Dates:

Published on: 05 April 2022

Last date for application is: 04 May 2022 For more details, please refer to official notification at Download Official Notification







